BẢO HIỂM XÃ HỘI VIỆT NAM
BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48a /QĐ-BHXH

      Đắk Nông, ngày 24 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình hành động của Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông

thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025 của Chính phủ

GIÁM ĐỐC BẢO HIỂM XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Quyết định số 2355/QĐ-BHXH ngày 16/9/2022 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Bảo hiểm xã hội địa phương;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-BHXH ngày 20/01/2025 của Tổng Giám
đốc Bảo hiểm xã hội Việt Nam về việc ban hành Chương trình hành động của
Bảo hiểm xã hội Việt Nam thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày 08/01/2025
của Chính phủ;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của
Bảo hiểm xã hội tỉnh Đắk Nông thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-CP ngày
08/01/2025 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu thực hiện Kế hoạch
phát triển kinh tế - xã hội, Dự toán ngân sách nhà nước năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng,
Trưởng các phòng nghiệp vụ trực thuộc Bảo hiểm xã hội tỉnh và Giám đốc Bảo
hiểm xã hội các huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- BHXH Việt Nam;
- Lãnh đạo BHXH tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử BHXH tỉnh;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Hữu Tuấn

		2025-02-11T15:07:05+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-02-11T15:09:52+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ

		2025-02-11T15:53:04+0700
	VN
	Tài liệu này được lập bởi cơ quan bảo hiểm xã hội xử lý hồ sơ